
：

※

ピッチ30と37を選択できます。

各位置停止 自動復帰 プルターン

商品の詳細は
こちら



カムスイッチ製品仕様・形式

カム   一覧表（２～３ノッチ）※1

Ｋ1 - ・・・３Ｓ
操作機構
ハンドル
取付穴
ネジ長

ノッチ数

操作角度

接点形式

ハンドル 取付穴 操作
角度

ノッチ数
1段 2段 3段 4段 5段 6段 7段 8段

K1 1AT L QA A2 4A２３S-

選択
項目

AT：各位置停止
AS：自動復帰(左右)
LS：自動復帰(左)
RS：自動復帰(右)
AP：プルターン(左右)
LP：プルターン(左)
RP：プルターン(右)

1：37mm

2：30mm

操作機構

2
～

8
ノ

ッ
チ

L：カバー付長

S：カバー無長

C：

Q：

接点形式

N：無し
A：HAS(矢)
C：HCS(菊)
E：HES(卵)
G：HGS(笹)

※下表のカム図一覧表より選択してください

45°

90°

　　 ネジ長
(カバー取付用)

F4 G7

C5 C6 D3

D7 DB DF ED F3

A2 A3 A4 B1 B5 C4

E1 E5

※3. ①～④の端子番号は2段目⑤～⑧、3段目⑨～⑫と変化します。
※2. ノッチ番号は、センター部［1］から時計回りに最大8ノッチまで構成できます。

※1. ２～３ノッチ以外や表に無い接点構成は、「FAX注文書」の接点構成表に記入の上お問い合わせ下さい。
　製作の可否と型式をお知らせします。

記入例 ------

AT

AS

LS

RS

AP

LP

RP

各位置停止 ２～８

３

３

３

３

３

３

各ノッチ位置で停止

ノッチ数機構記号 内容 動作見取図

自動復帰(左右) 左右ともに中央自動復帰

自動復帰(左) 左側のみ中央自動復帰、右側停止

自動復帰(右) 右側のみ中央自動復帰、左側停止

プルターン(左右)
センターロック機構、引き操作で解除
左右ともに中央自動復帰

プルターン(左)
センターロック機構、引き操作で解除
左側のみ中央自動復帰、右側停止

プルターン(右)
センターロック機構、引き操作で解除
右側のみ中央自動復帰、左側停止

図

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2

※2

※3

① ② 
③ ④ 

8 1 2

① ② 
③ ④ 

8 1 2



・ セット(別売)

ノッチ 付属品付属品

付属品

-

-

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

NH-2用
取付ネジ

手動 自動

切 入

試験 遠方

停止 運転

直接 遠方

遮断 投入

切 ・  入

１号 自動交互  ２号

閉 停止(引き) 開

遮断 ・ 投入

自動１ 手動 自動２

手動 切 自動

内容

プレート板(銘板なし)

プレート板・無地銘板

製作依頼

形式

KNP2-100

KNP2-101

KNP2-201

KNP2-202

KNP2-203

KNP2-204

KNP2-205

KNP2-206

KNP2-301

KNP2-302

KNP2-303

KNP2-304

KNP2-305

KNP2-306

KNP2-999

ノッチ

-

-

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

NH-1用
取付ネジ

手動 自動

切 入

試験 遠方

停止 運転

直接 遠方

遮断 投入

切 ・  入

１号 自動交互  ２号

閉 停止(引き) 開

遮断 ・ 投入

自動１ 手動 自動２

手動 切 自動

内容

プレート板(銘板なし)

プレート板・無地銘板

製作依頼

形式

KNP1-100

KNP1-101

KNP1-201

KNP1-202

KNP1-203

KNP1-204

KNP1-205

KNP1-206

KNP1-301

KNP1-302

KNP1-303

KNP1-304

KNP1-305

KNP1-306

KNP1-999

付属品

(別途費用がかかります。）



カムスイッチの接点ユニット内を接続するショートバーです。



形式

形式

形式

形式

形式

形式

形式

構成例

Z25031

Z25032

Z25033

Z25034

Z25035

Z25036

Z25037

3S-C1 LEAT

操作機構 ハンドル 取付穴 ネジ長 操作角度
接点形式

各位置停止 HES（卵） 37mm カバー付 45°

K1

3S-C1 LEATK1

3S-C1 LEATK1

3S-C1 LEATK1

3S-C1 LEATK1

3S-C1 LEATK1

3S-C1 LEATK1

※銘板セット・カバーは別売
   仕様の詳細につきましてはP169・カムスイッチ製品仕様・形式をご参照下さい。
　 



接点構成表

ハンドル側

6 7 8 1 2 3 4 5

CK56
CK34K-1カバー3・4段用

品　名 形式 数量
K-1カバー1・2段用 CK12

K-1カバー5・6段用

K-1用保護カバー

・ セット(別売)
NH-1用

数量

形式 ノッチ 数量
KNP1-100 -
KNP1-101 -
KNP1-201 2 手動 自動
KNP1-202 2 切 入
KNP1-203 2 試験 遠方
KNP1-204 2 停止 運転
KNP1-205 2 直接 遠方
KNP1-206 2 遮断 投入
KNP1-301 3 切 ・  入
KNP1-302 3 １号 自動交互  ２号
KNP1-303 3 閉 停止(引き) 開
KNP1-304 3 遮断 ・ 投入
KNP1-305 3 自動１ 手動 自動２
KNP1-306 3 手動 切 自動

内容
プレート板(銘板なし)
プレート板・無地銘板

NH-2用
形式 ノッチ 数量

KNP2-100 -
KNP2-101 -
KNP2-201 2 手動 自動
KNP2-202 2 切 入
KNP2-203 2 試験 遠方
KNP2-204 2 停止 運転
KNP2-205 2 直接 遠方
KNP2-206 2 遮断 投入
KNP2-301 3 切 ・  入
KNP2-302 3 １号 自動交互  ２号
KNP2-303 3 閉 停止(引き) 開
KNP2-304 3 遮断 ・ 投入
KNP2-305 3 自動１ 手動 自動２
KNP2-306 3 手動 切 自動

内容
プレート板(銘板なし)
プレート板・無地銘板

ハンドル 取付穴 操作
角度

ノッチ
  数 1段 2段 3段 4段 5段 6段 7段 8段

数量

K1 ３S-

選択
項目

AT：各位置停止
AS：自動復帰(左右)
LS：自動復帰(左)
RS：自動復帰(右)
AP：プルターン(左右)
LP：プルターン(左)
RP：プルターン(右)

1：37mm

2：30mm

操作機構

2

8
ノ

チ

L：カバー付長

S：カバー無長

C：

Q：

接点形式

N：無し
A：HAS(矢)
C：HCS(菊)
E：HES(卵)
G：HGS(笹)

45°

90°

　　 ネジ長
(カバー取付用)

記入欄

２・３ノッチ以外や表に無い接点構成は
ZZ を記入して、下表に記入して下さい。
※標準接点形式のみでの構成の場合は
　 下表に記入の必要はありません。

Ａ Ｂ

表記

1

2

3

4

5

6

7

8

プレート
+

取付ネジ

サイズ・銘板を選択してから銘板内容を記入して下さい。

NH-1
KNP1-999

KNP2-999

(60*60)

NH-2
(50*50)

・

B

A

文字作成　プレート板・銘板セット

付属品サイズ形式 数量銘板内容表示位置銘板

(別売)

(別売)


